

B. HOLME NIELSEN ApS

Bakkedraget 68
3480 Fredensborg

Årsrapport
1. januar 2019 - 31. december 2019

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

20/07/2020

Birthe Holme Nielsen
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger	3
------------------------------	---

Ledelsesberetning

Ledelsesberetning	4
-------------------------	---

Årsregnskab

Anvendt regnskabspraksis	5
Resultatopgørelse	7
Balance	8
Egenkapitalopgørelse	10
Noter	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

B. HOLME NIELSEN ApS
Bakkedraget 68
3480 Fredensborg

CVR-nr: 75158912

Regnskabsår: 01/01/2019 - 31/12/2019

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er konsulentvirksomhed, samt handel med værdipapirer, varer og tjensteydelser og alt hvad der kan sidestilles hermed.

Usædvanlige forhold

Der er ingen usædvanlige forhold.

Usikkerhed ved indregning og måling

Der er ingen usikkerhed omkring indregning og måling.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. -5.924

Egenkapitalen udgør kr. 23.004

Selskabet er uden aktivitet og derfor er årets resultat som forventet.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Ledelsen anser betingelserne for at udelade revision for opfyldt.

Resultatopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Bruttoresultat		-5.924	-2.530
Resultat af ordinær primær drift		-5.924	-2.530
Andre finansielle indtægter		0	0
Øvrige finansielle omkostninger		0	0
Ordinært resultat før skat		-5.924	-2.530
Skat af årets resultat	1	0	0
Årets resultat		-5.924	-2.530
Forslag til resultatdisponering			
Overført resultat		-5.924	-2.530
I alt		-5.924	-2.530

Balance 31. december 2019

Aktiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Tilgodehavende skat		0	0
Tilgodehavender i alt		0	0
Likvide beholdninger		30.583	907
Omsætningsaktiver i alt		30.583	907
Aktiver i alt		30.583	907

Balance 31. december 2019

Passiver

	Note	2019 kr.	2018 kr.
Registreret kapital mv.		40.000	500.000
Overført resultat		-16.996	-518.672
Egenkapital i alt		23.004	-18.672
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	12.000
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		7.579	7.579
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		7.579	19.579
Gældsforpligtelser i alt		7.579	19.579
Passiver i alt		30.583	907

Egenkapitalopgørelse 1. jan. 2019 - 31. dec. 2019

	Registreret kapital mv. kr.	Overført resultat kr.	I alt kr.
Egenkapital, primo	500.000	-518.672	-18.672
Kapitalforhøjelse	40.000	7.600	47.600
Kapitalnesættelse	-500.000	500.000	0
Årets resultat	0	-5.924	-5.924
Egenkapital, ultimo	40.000	-16.996	23.004

Noter

1. Skat af årets resultat

	2019	2018
	kr.	kr.
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst	0	0
Regulering skat tidligere år	0	0
Regulering udskudt skat	0	0
Skat af årets resultat i alt	<u>0</u>	<u>0</u>

2. Information om gennemsnitligt antal ansatte

	2019
Gennemsnitligt antal ansatte	0